134/96 226 12-mar-96 1275 se sanciona a la empresa provincial de energía de santa fe en su
condición de prestadora de la función técnica de transporte de energía
eléctrica, en la suma de $ 30.150,40 correspondiente al mes de junio
de 1995.

135/96 226 12-mar-96 1201 sanción a “transnea s.a.” en la suma de pesos un mil quinientos
treinta y siete con veinticuatro centavos ($ 1.537,24), correspondientes
al mes de mayo de 1995, por incumplimientos a lo dispuesto en el
régimen de calidad de servicio y sanción.

136/96 226 12-mar-96 1205 se autoriza la constitución de la prenda en segundo grado sobre las
acciones nominativas de clase “a” de las que el “banco feigin s.a.” es